[Ludowicus de Roma]

[Jeremias ~ontagnone]

g)

f)

195/160

194/159a

193/159

c)

d) [Ludowicus de Roma]

e)

f)

Roitatoek de Colonia ordinia Predieatorum saere Cod. 195/160
theologye professorem studii ~yennensis in
saoro ooncilio Basiliensi anno 1439 in die s.
Jaeobi apostoli in erastino beate virgine Narie ..

F. 1r Iste liber est conventus Wiennensis ordinis
fratrum Predicatorum in Austria anno domini N0 464
in die sanctorum Philippi et Jacobi.
F. 33r [id., sed] 1463.

Responsio data orationibus re~. et principum

r
Incipits f. 33
Sacro sancta generalis sinodus in spiritu sancto
legitime congregata universalem ecelesiam

v
Explicits f. 40
••• reflorere videamus in terris. Ad laudem et
gloriam spiritu ••• in secula seculorum amen.
Et sie est finis.

Articuli et raeiones contra quondam Eugenium
modernum [auf einem eingelegten ?apierstreifen
zwischen f. 40 - 41]
[ad ducem Sabaudie]

r
Incipits f. 41
In nomine dei patris omnipotentis amen. Cognovit
illustrissime princeps

Explicits f. 52
v

[incomplete]

[Inter f. 40 et 41:] Emptus fuitper magistrum
Heinricum Roitstock ordinis Predicatorum a~~o

etc. 1439 in die s.Jacobi apostoli in sacro conci
lio Basiliensi.

Seguitur alia propositio ad ducem Sabaudie

Incipit: f.· 53
r

Illustrissime ac'religiosissime princeps saneta
universalis ecclesia auctore domino per sacram•••

Explicit: f. 74
v

••• sanct9 Clementi una ad laude~ eiu8 qui vivit
et regnat in secula seculorum amen. Explicit
propositio secunda per dominum Lode~icum de
Rama sedis apostolice prothonotarius.

[F. 62
v et 63

r
vacant]

[Tractatus theol.]

Incipit: f. 75
ra

Videtur, quod papa hereticus possit iudicar~
puniri et deponi. Ecclesia enim katholica

Explicit: f: 103va

••• Augustinus de hac ~ateria loquentes et de
scriptis questionibus iam sufficiat vobis.

[Tractatulus]

r
Incipit: f. 104
Bone frater audio bona de il10 provinciali Pre
dicatorum vellem seire. Quid sentiret in causa
eius que mater dei est et virgo ••• '

r
Explicit: f. 111
••• se defendere possunt quoniam certe talis
deus sit etc.

g) (Tractatus duo contra heresim] eod. 195/160

h) [Andreas Ratisbonen
sis]

Ineipitl f. 111v

Oblaturus iuxta seniorum huius saeri eoneily
Constantiensis •••

Explieitl f. 115v

••• prudeneia provideant predisponit ete. Ex
plieit traetatulus adversus heresim novam de
neeessaria comunicacione laycorum sub utraque
specie eaptim editus Constantiensi anno etc.

Dyalogus in negotio katholicorum et hussitarum

Incipi t 1 f. 116r

[Titulus. F. 117r :] Cum et tacendi et loquendi
tempus sit, quando commune

Explieitl f. 125
r

••• congregare ad laudem et gloriam suam per
omnia seeula seculorum amen.

Impr. Fontes rerum Austriacarum, 11, 1 (1856).

F. 116r De libris d. fratris Kathei de Uttendorff
magistri stud.j 'Niennensis ordinis Predicatorum •••

. r
F. 117 Iste liber est eonventus Wyennensis ordinis
Predicatorum in Austria, qui in ipsius conventus
possessionem redietus et per dilectum fratrem
Matheum Seydel de Uttendorff magistruro studentem
eiusdi conventus, nepotem venerabilis viri
felieiter memorie domini magistri Tnome de
Uttendorff iuriscanonici licenciati a quo per"
piam legaeionem fratrem Nathewn ad huc seculareo
pervenerit ••• Scripturo anno domini MO CCCCo Ivo.

D ale s miraculor~ CCID i1atus a Cesario abbate Cod. 196/161:
in distinctionibus XII cum pro1ogcJ

196/161

Incipit: f. 2
r

Incipit prologus in dyalogium miraculoruro Cesarii
abbatis. Colligite fragmenta ne pareant. Curo ex
debito in iuncte sollicitudinis aliqua ex hijs
que in ordine nostro

Explicit: f. 162
r

••• et imperium per infinita secula seculorum
amen. Laus deo in excelsis. Scriptus et finitus
est iete liber per me Fridericum.de Lichtenfelss
anno domini MO cccco 10 [1450J in vigilia penthe
costes pro· quo laudetur deus qui est "trinus et
unus amen etc. etc.

197/162 a) [Franciscus PetrarcaJ ~iber primus et secundus scripti de rernediis
utriusQue fortunaej

Incipit: f. 1
Explicit: f. 146r

[Scriptum ast 1434]

b) [Franciscus PetrarcaJ [De arte moriendi]

Incipit: f. 147
Explicit: f. 154r

(Scriptum est 1436]

saee. XY
Papier und

Pergament
164 fol.

(I + 162 + I)
218 x 292 mm

Cod. 197(162:

aa.ee. rv in.
,. [1434-1436]

198/163 [Historia Romana ab urbe eondita usque ad
Constantinum in libris X]

1Sv [tabula alphabetica]

Cod. 198/163:

saee. X;t med.
Papier, 283 fol.
300 x 220 mm .

Incipitl f. 15
v

Cod. 198(163
Incipit liber qui Romuleon intitulatur eo quod
de gestis Romanorum tractat ••• Liber primus
tractat et continet gasta Romanorum ab Urba
condita usqua ad urbem liberat~ a regibus.
Capitu1um primum ••• Principibus p1acuisse viris
non ultima laus est in qu~d Oratius in epistolis
suis •••

199/164

200/155

2C1/157 a)

V
Explicitl f. 283
••• per mare et terram ad Ytaliam transivit ete.
Et sie est finis.

d'",(/Ofl "
F. 1

v
(Matheus da Uttendorff, vide Cod. 195/160!)

Seriptum anno domini [1455].

De saer~~entis [solum dist. XXI - L]

Incipit: f. 2ra

Dis. XXI. Solet queri utrum post hane vitam ete.
In hae d(istinctione] duo deelarantur, quorum
primum est •••

Exp1ieitl f. 239
va